- 1 -

平成 18 年 10 月 24 日

各  位

会 社 名 住商リース株式会社

代表者名 取締役社長 山根 英機

（コード番号 8592 東証・大証第一部）

問合せ先 執行役員主計部長 阪田憲司

（TEL. 03－3515－1909）

株主優待実施に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 18 年 10 月 13 日にお知らせいたしました「平成

18 年 9 月末日を基準日とする株主優待」につきましては、下記の内容にて実施することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

長年に亘り当社をご支援いただきました株主の皆様への感謝の意を込め、つぎの

とおり株主優待を実施いたします。

1.株主優待の方法

平成 18 年 9 月 30 日の最終の株主名簿及び実質株主名簿に記載又は記録された株主に対

し、4,000 円相当の全国百貨店共通商品券を贈呈いたします。

2.贈呈基準

所有株式数 100 株以上の株主に対し一律贈呈いたします。

3.贈呈時期

平成 18 年 11 月末頃の発送を予定しております。

 4.社会貢献活動

優待金額の２５％を社会福祉法人中央共同募金会「赤い羽根共同募金」並びに社団法人

国土緑化推進機構「緑の募金」へ寄付いたします。

以  上